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Działkowcy Rodzinnego ogrodu Działkowego ,,10OO lecia" w Świebodzie zwracają się do Pan Prezesa

TVp z wyrazem protestu przeciwko kreowaniu w Telewizji Polskiej fałszywego wizerunku Polskiego

Związku Działkowców i forsowaniu tezy jakoby ustawa o rod z 2OL3r funkcjonowała w sPosób

chromy.

W ostatnim czasie wyemitowano kilka reportaży gdzie ukazano lokalne konflikty w ogrodach

dziłkowych w różnych rejonach Polski. Konflikty dotyczyły pojedynczych ogrodów, a nawet spraw

indywidualnych, pojedynczych dzialkowców . Poza, jak się później okazało doŚĆ tendencyjnym,

a wręcz nieprawdziwym ukazaniem rzeczywistości, posunięto się do wysnucia zbyt daleko idących

wniosków dotyczących naszego Związku oraz ustawy.

W organizacjach tak dużych jak Polski Związek Działkowców, który liczy blisko milion członków mogą

się zdarzyć i pewnie nierzadko zdarzalą, konflikty inieporozumienia, zapewne zdarzają się równieŻ

osoby niegodziwe, które nie powinny piastować funkcji publicznych. Jest to ,chociażby ze względu na

statystykę i rachunek prawdopodobieństwa nieuniknione. Ale nie jest to powód by piętnowaĆ całe

środowisko i wzywać do daleko idących kroków legislacyjnych. Tak jak uczyniła to komentująca

w,,Magazynie Ekspresu Reporterów" w dniu 14.02.2017r. Pani Senator Lidia Staroń, Stanowczo się

temu sprzeciwiamy i liczymy, że było to zdarzenie incydentalne.

Mamy świadomość faktu, że media często wykorzystywane są do do kreowania wizerunku,

a stosowanie wszelakich socjotechnik służ do osiągania konkretnych celów politycznych. MoŻna

odnieść wrażenie, że emisja w krótkim czasie kilku materiałów na ten sam temat jest celowym

działaniem mającym na celu zdyskredytowanie PZD w oczach opinii publicznej, by uzasadnić potrzebę

zmiany prawa dotyczącego rodzinnych ogrodów działkowych, jest to praktyka, która już nie raz była

wykorzystywana.

Mając w pamięci batalie jakie toczono o obecne

tego typu próbom.
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